
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  Nº 01, DE  1º DE MARÇO DE 2012 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista 

a decisão tomada em sua 305ª Reunião Ordinária, realizada em 1º de março de 2012, e 

considerando o que consta do processo nº 23083.007423/2003-17, 

 

 

     R E S O L V E: Reconhecer o pleito da servidora docente ADRIANA 

VASSALO MARTINS para progressão funcional da 

classe de professor assistente IV para professor adjunto I, 

a partir da data 12 de novembro de 2003. 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente, 

no exercício da Presidência 


